
 

1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS, SOCIĀLO LIETU UN DZĪVOKĻU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

Videokonference 

2023.gada 21.jūnijs                                                                               Nr. 49/2023 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna 

Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Daiga Brigmane 

 

Administrācijas darbinieki: Teritoriālās struktūrvienības vadītājs Zinaīda Gofmane, Jurists 

Kristīne Baltiņa, Galvenais jurists Gatis Ābele, Deputāts Gundars Krievs, Vecākais 

sociālais darbinieks Solvita Tālberga 

Uzaicinātā persona: Kultūras un sporta nodaļas Veselības aprūpes pieejamības speciālists 

Alvis Zīriņš (1.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina datorsistēmu administrators  Mārtiņš Jirgensons  

 

Sēde sākta: plkst. 16:01 (slēgta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Informatīvs jautājums-A.Zīriņa sagatavotā informācija par Ropažu novada pašvaldības 

iesaistīšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

2. Par saistošo noteikumu “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

3. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

4. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam  

6. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

7. Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

8. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

9. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

10. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo R. Ziedonis: Darba kārtībā 9 jautājumi un 1 informatīvais ziņojums  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Informatīvs jautājums-A.Zīriņa sagatavotā informācija par Ropažu novada pašvaldības 

iesaistīšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

A.Zīriņš informē par Ropažu novada pašvaldības iesaistīšanos Nacionālajā veselīgo 

pašvaldību tīklā. 

Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 



 

3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild Galvenais jurists Gatis Ābele, Vecākais 

sociālais darbinieks Solvita Tālberga 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu “Par mājsaimniecības atzīšanu par 

trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības 

pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu" 

 

 

3.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

 



 

4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai" 

 

 

5.§ 

Par personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās 

platības izīrēšana kā speciālistam" 

 

 

6.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



 

5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas 

izīrēšana pirmām kārtām" 

 

 

7.§ 

Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu" 



 

6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu" 

 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas.  Lēmumprojektā mainīt termiņu -uz izsniegtās izziņas laiku. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutiski), Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu" ar labojumiem 

 

 

 

Nākamā Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēde – 2023.gada 05.jūlijā, 

plkst. 16.00. 



 

7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Komitejas priekšsēdētājs  Ritvars Ziedonis 

Komitejas sekretārs       Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  17:11 


